
１．日　　時 午前１０時００分～

２．場　　所 阪南市役所　　３階　　全員協議会室

案　　件

【厚生部門】

各所管事務事業の説明について

【文教部門】

各所管事務事業の説明について

阪南市老人ホーム入所判定委員会条例制定（案）

について

阪南市廃棄物の減量化及び適正処理に関する条例

の一部改正（案）について

阪南市乳幼児医療費の助成に関する条例の一部改

正（案）について

阪南市泉南市岬町介護認定審査会共同設置規約の

変更（案）に係る協議について

阪南市泉南市岬町障害程度区分認定審査会共同設

置規約の変更（案）に係る協議について

阪南市立障害児通園施設たんぽぽ園の指定管理者

について

阪南市立住民センターの指定管理者について

阪南市社会体育施設指定管理者について

阪南市教育委員会評価委員会条例制定（案）につ

いて

（３）

（５）

厚生文教常任委員会

(水)平成２５年１０月３０日
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阪南市教育支援委員会条例制定（案）について

阪南市立義務教育諸学校教科用図書選定委員会条

例制定（案）について

阪南市社会教育委員条例の一部改正（案）につい

て

阪南市立公民館条例の一部改正（案）について

阪南市立図書館条例の一部改正（案）について

阪南市留守家庭児童会条例の一部改正（案）に

ついて

その他

①桃の木台地区における私立保育施設設置計画に

　ついて

②第２期阪南市国民健康保険医療費適正化計画

（素案）のパブリックコメントの実施について

③平成２５年度　全国学力・学習状況調査の分析

　結果について

④中学校給食の進捗状況について

⑤その他

（12）

（13）

（16）

（17）

（14）

（15）

（18）


